
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. TEDESCHI” 
Scuola dell’Infanzia “A. Barillari” - Scuola dell’Infanzia “A. Tedeschi” 

Scuola Primaria “A. Tedeschi” - Scuola - Primaria “N. Carchidi” 
Scuola Secondaria di I grado “I. Larussa” - ad indirizzo musicale 

Via Vittorio Emanuele III n. 34 – Tel. 0963/71031 - Fax 0963/772881- Codice Mecc. VVIC824005 
C.F. 96014050791 - Sito web: www.ictedeschi.edu.it - e-mail: VVIC824005@istruzione.it 

89822 SERRA SAN BRUNO (VV) 

 

 

 

Prot. N. 1979/VII.1 Serra San Bruno, lì 18/04/2025 

 

Al Personale Scolastico dell’IC “A. Tedeschi” 

Al Sito Web 

Atti 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive per l’individuazione del personale 

soprannumerario sull’organico di diritto A.S. 2025/2026. 

 

 

 

 

VISTO il CCNI del 29 gennaio 2025 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per il triennio 2025/2028; 

 

VISTA l’O.M.  n.36 del 28 febbraio 2025; 

 

VISTA la Circolare prot. n. 1787 del 08/04/2025 con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

provvisorie d'istituto per il personale docente per l'individuazione di eventuali soprannumerari 

per l'a.s. 2025/2026; 

 

ESAMINATI i reclami, gli errori materiali e le omissioni; 

 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo e sul Sito WEB della scuola, delle graduatorie interne di istituto 

definitive del personale docente, educativo ed ATA a Tempo Indeterminato Titolare, per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026. 

 

N.B. Il personale beneficiario delle precedenze ai sensi dell’art 13 comma 1, punti I, III, IV e VII del CCNI 29 

gennaio 2025 è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso. 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

F.to Dott. Giovanni Valenzisi 

Firma omessa ai sensi 

dell’art. 3 del Dlgs 39/1993 

http://www.ictedeschi.edu.it/
mailto:VVIC824005@istruzione.it

